RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

 A Prefeitura Municipal de Granja – CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça da
Matriz - Rua Lívio Barreto, S/N, Centro, Granja - CE, neste ato representada pela Prefeita Municipal,
Senhora JULIANA FROTA LOPES DE ALDIGUERI ARRUDA, no uso de suas atribuições legais, torna
pública as RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR para o
Concurso Público, Edital Nº. 001/2021, conforme segue adiante.

Art. 1º - A Banca Examinadora informa que, por erro material, as questões 27 e 34 referentes a
prova 02 para o cargo de VIGIA ZONAL RURAL E ZONA URBANA (cód. 26 e 27) não foram
processadas com o Gabarito oficial. Os candidatos que acertaram essas questões não obtiveram
pontuação. O resultado esta retificado de acordo com o gabarito oficial.

Art. 2º - A Banca Examinadora comunica que recebeu todos os recursos tempestivamente e
encaminhou o cartão resposta dos respectivos candidatos impetrantes para avaliação. Após
análise, não houveram alterações referentes as notas da prova objetiva, exceto as referentes ao
artigo 1º.

Fortaleza – CE, 27 de outubro de 2021.

INSTITUTO CONSULPAM
                          COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSOS

                      ESTADO DO CEARÁ
                PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

               CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº. 001/2021